
従業員番号 195001

氏名

卒年

ﾋﾀﾁ ﾊﾙｺ

日立 春子

雇用区分 社員

所属名称 営業部営業二課

性別

生年月日

女

1982年05月08日入社年月日

任用年月日

採用形態

2006年04月01日

2006年04月01日

新規採用

学校名
現住所

学部

123-00XX

神奈川県横浜市○○区□□１－２－３

ｶﾅｶﾞﾜｹﾝﾖｺﾊﾏｼ

学科

1995年

国立Ａ大学

文

文

期間

取得年月日

会社名 職務内容

2005.04.01 ～

2005.10.01 ～

2005.09.20

2006.02.20

○×△サービス（株）

（株）派遣会社○○サービス

営業

事務

資格・免
許

資格名

入社前
職歴

教育・研
修歴

2002.10

2008.10

2009.06

2010.08

2011.03

2012.10

初級システムアドミニストレータ

上級システムアドミニストレータ

○○技術資格

×△技能資格

◎×◎▲技能検定２級

□▲技能検定２級

年月日 教育講座名・研修名

2006.04.10

2007.06.20

2010.05.20

2011.02.20

2012.05.20

2012.06.20

新採用研修

プロジェクト管理

リーダ研修AA

リーダ研修BA

リーダ研修XA

教育専門講座ＡＢＣＤＥＦ入門

年月日事項

2010.05.25

2012.04.20

ＸＸＸ賞

○○賞

事項年月日

2009.06.20

2010.12.20

アメリカ－シリコンバレー

中国－上海

従業員勤務歴カード [Ⅰ]

表彰歴 渡航歴

出力日付：2013/ 3/12

ページ：1/1

備考


