従業員勤務歴カード[I]

備考

出力日付:2013/3/12

雇用区分		社員		入社年月日		2006年04月01日		生年月日	1982年05月08日		
従業員番号		195001		任用年月日		2006年04月01日		性別	女		
所属名称		営業部営業二課		採用形態		新規採用		卒年	1995年		
	ヒタチ ハルコ		現住所	123-00XX カナカ*ワケン	ヨコハマシ			学校名	国立A大学		
氏名	日立 春子			神奈川県横浜市〇〇区□□1-2-3					文		
									文		
	期 問			会 社名			年 日 口		教育講座名・研修名		

			划 间	云红石		東務内谷		平月日		教育講 座 名"哳修名	
		2005.04.01 ~ 2005.09.20		〇×△サービス(株)		営業		2006.04.10	新採用研修		
入社前 職歴	入社前	2005.10.01	~ 2006.02.20	(株)派遣会社〇〇サービス		事務	教育•研 修歴	2007.06.20	プロジェクト管理		
	職歴							2010.05.20	リーダ研修AA		
								2011.02.20	リーダ研修BA		
								2012.05.20	リーダ研修XA		
								2012.06.20	教育専門講座ABCDEF入門		
		取得年月日		資格名		年月日		事項		年月日	事項
		2002.10	初級システムアドミニ		2010.05.25	XXX賞			2009.06.20	アメリカーシリコンバレー	
	資格•免 許	2008.10	上級システムアドミニストレータ			2012.04.20	〇〇賞		渡航歴	2010.12.20	中国一上海
	П	2009.06	〇〇技術資格								
		2010.08	×△技能資格								
		2011.03	◎×◎▲技能検定2級								
		2012.10	□▲技能検定2級								
ř			·			•					